2

[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов, экологии

и туризма  Республики Алтай

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

« 7 » мая 2020 г.

                                                       № 292
О внесении изменения в приказ Министерства природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай от 31 октября 2019 года № 858
В соответствии с Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии  и туризма Республики Алтай утвержденным постановлением  Правительства  Республики  Алтай  от  21  мая 2015 года № 135,
п р и к а з ы в а ю :

Состав Комиссии по организации деятельности общественных инспекторов по охране окружающей среды утвержденный приказом Министерства природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕНО

приказом Министерства природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай

от «31» октября 2019г. № 858
Состав Комиссии по организации деятельности общественных инспекторов по охране окружающей среды

Председатель Комиссии:
заместитель министра

природных ресурсов, экологии

и туризма Республики Алтай

         Е.А. Мунатов

Члены комиссии:

начальник отдела обеспечения

экологической безопасности

Министерства природных ресурсов,

экологии и туризма Республики Алтай

Н.Н. Берегошева

начальник отдела недропользования

и водных отношений

Министерства природных ресурсов,

экологии и туризма Республики Алтай

А.С. Сакладов

директор Бюджетного учреждения
Республики Алтай «Дирекция

особо охраняемых природных территорий

Республики Алтай»

А.П. Ойношев
директор Автономного учреждения

Республики Алтай «Алтайский региональный

институт экологии»

Ю.В. Робертус

Секретарь:

заместитель начальника отдела обеспечения

экологической безопасности

Министерства природных ресурсов,

экологии и туризма Республики Алтай                               А.А. Майжегишева».
Исполняющий обязанности

министра природных ресурсов,

экологии и туризма

Республики Алтай                                                                          Е.О. Поварова